
公告编号：2025-011 

证券代码：831514         证券简称：艾迪尔          主办券商：国融证券 

 

北京艾迪尔建筑装饰工程股份有限公司 

重大合同公告 
 

 

一、 合同概况 

（一） 基本情况 

北京艾迪尔建筑装饰工程股份有限公司（以下简称“公司”）于

近日与秒针滴答（北京）网络技术有限公司签订了《PEK101-001-北

京鸿诚拓展大厦 1-15F 装修项目总承包工程施工合同》，签订合同总

价款为 38,899,596.05 元。 

（二） 审议和表决情况 

根据《公司章程》及相关制度，上述合同的签订，属于公司的

日常经营行为，不需要经过公司董事会及股东大会的审议。 

（三） 合同生效需要的其它审批及有关程序 

合同自双方签字盖章后生效，无需其他审批手续。 

二、 合同相对方的情况 

（一） 合同相对方基本情况 

企业名称：秒针滴答（北京）网络技术有限公司 

统一社会信用代码：91110108MA01PHDY1M 

法定代表人：张怡 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2025-011 

成立日期：2019 年 12 月 24日 

注册地址：北京市海淀区北三环西路甲 23号院 1号楼 2层 228 

经营范围：技术开发、技术咨询、技术转让、技术推广、技术

服务；计算机系统服务；基础软件服务；应用软件服务；软件开

发；软件咨询。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活

动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。） 

（二） 应说明的情况 

公司、公司控股股东、实际控制人与合同相对方不存在关联关

系，本次交易不构成关联交易。在产权、业务、资产、债权债务、

人员等方面不存在可能或已经造成公司对其利益倾斜的关系。 

三、 合同对挂牌公司的影响 

（一）本合同的签订对公司的业务发展具有重大意义，将对公

司的经营业绩、市场拓展及品牌效应产生积极影响。合同的履行符

合公司战略发展方向，将增强公司的核心竞争力。 

（二）本合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主

要业务不存在因履行合同而对交易对方形成依赖。 

四、 合同履行风险提示 

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的实

施执行。但合同履行过程中可能遇到不可抗力等因素，导致合同延

缓履行、部分履行、调整或终止，请投资者注意防范投资风险。 

五、 备查文件目录 



公告编号：2025-011 

与秒针滴答（北京）网络技术有限公司签署的《PEK101-001-北

京鸿诚拓展大厦 1-15F 装修项目总承包工程施工合同》。 

 

北京艾迪尔建筑装饰工程股份有限公司 

董事会 

2025年 6 月 3 日 

 


